关于2022-2023学年学生奖学金评定结果公示

根据《南昌大学共青学院学生综合素质测评办法》（2022年修订）、《南昌大学共青学院学生学年奖学金评定办法》（2022年修订）的规定，2022-2023学年学生奖学金评定工作已基本结束，现将评定结果予以公示。
公示地点：学工处网站http://xgc.ndgy.cn，公示时间为2023年11月7日至2022年11月12日，逾期不予受理。
公示期间，如有异议或其它问题请向学工处反馈。
学工处监督电话：18279289440, 联系人：郑老师。

[bookmark: _GoBack]                                     学工处
2023年11月7日